



NY LEIETAKER: Kafé- og publokalene har fått ny leietaker, men det er uvisst når dørene åpnes. **FOTO: PER STOKKEBRYN**

Går mot gjenåpning av kafé og pub

NES: Både kafeen og puben i kjøpesenteret ble stengt i sommer. Nå går det mot gjenåpning av begge serveringsstedene.

PER STOKKEBRYN
per.stokkebryn@rb.no

Tessas Pub og Kaffebar i andre etasje i Saga Senter på Årnes stengte dørene etter å ha mistet

skjenkebevillingen. Noen uker senere ble det også slutt på serveringen i kafeen/konditoriet i første etasje.

Teresa Knutsen hadde drevet puben siden november 2017, og i den senere tid sto hun også for driften av kafeen.

Jakten ga fangst

Med to stengte lokaler intensivererte gårdeieren jakten på nye

leietakere.

Asbjørg Wangen bekrefter at hun har inngått leiekontrakt for begge lokalene.

- Det blir kafé, men vi har ingen oppstartsdato klar ennå. Vi trenger å få ting litt på plass før vi har mer å gå ut med, sier hun.

- Hva blir det i publokalene i andre etasje?

- Så langt har vi ikke kommet ennå.

Driver flere steder

Asbjørg Wangen er allerede godt kjent fra serveringsbransjen på Årnes. Hun har i flere år drevet Gines Lunsjbar i Øiesvoldgården, og de to siste sesongene har hun også stått for driften av Elvepuben ved Glomma.

- Vi har nylig stengt Elvepuben for i år og ikke hatt tid til å tenke så mye på Saga Senter ennå, sier Wangen.



KJEMPER: Tor Arne Voll (f.v.), Marit Dahl, styremedlem i Motvind Norge, Bente Rudberg fra La naturen leve, Eivind Salen og Petter J. Holth, ledere i henholdsvis Motvind Norge og Motvind Nord-Odal vil stoppe vindkraftutbyggingen. **FOTO: SIGMUND FOSSEN (ARKIV)**

Kjemper for stans i utbyggingen av vindkraft:

Politikerne sier nei

NORD-ODAL: Innbyggerforslaget krever full stans av vindkraftprosjektet. Lokalpolitikere er ikke enige.

LARS FOGELSTRAND
lars.fogelstrand@glomdalen.no

- Kommunestyret ser ikke at det er grunnlag for å hevde at de pågående anleggsarbeidene i regi av Odal vind AS er ulovlige. Kommunen har derfor ikke grunnlag for eller hjemmel til å stoppe arbeidene, konkluderer rådmann Runar Kristiansen i

sin innstilling.

Politikerne i Nord-Odal er enige. Nå har formannskapet vedtatt at det ikke er noe grunnlag for å gripe inn.

- Vedtaket i formannskapet var enstemmig. Saken skal til endelig behandling i kommunestyret, men samtlige partier er representert i formannskapet, påpeker ordfører Lise Selnes (Ap).

- Jeg opplever derfor at det er en felles forståelse i denne saken.

Bakgrunnen for at politikerne må ta stilling til stans i ut-

byggingen av vindkraftturbiner på Songkjølen og Engerfjellet, er et innbyggerforslag. 260 nordodølinger har skrevet under på forslaget fra Motvind Nord-Odal, noe som er et tilstrekkelig antall (over to prosent av innbyggerne) for å få saken opp i kommunestyret.

I innbyggerforslaget hevder Motvind Nord-Odal og Motvind Norge at det er påvist at utbygging mangler nødvendige tillatelser og dispensasjon til eiendomsendring, samt at anleggsarbeidene foregår ulovlig og derfor må stoppes. Det hevdes

videre at det er påvist forvaltningsfeil som har medført at innbyggerne i Nord-Odal ikke er blitt gitt god nok anledning til medvirkning og medbestemmelse i vindkraftsaken, går det fram av saksutredningen.

Odal vindkraftverk omfatter totalt 34 vindturbiner, 23 på Songkjølen og 11 på Engerfjellet. Anlegget vil produsere 500 GWh, tilsvarende strømforbruket til omkring 31.000 husstander.

Solskjerming og garasjeporter

-30% PÅ VÅRE BESTSELGERE

kjells markiser

MARKISER PERSIENNER SCREEN INTERIØR

GRATIS befarings/tilbud: 95 300 800 - kjellsmarkiser.no

til 27.09.